tranitacao  e  votagao  da  Camara  Municipal  de  Uba,  mos  termos  do  art.  55,  11,  da Lei

Organica  Ubaense,  o  Projeto  de  lei  anexo,  que  "4zj/orz.zcz czber/"rcz c7e  C're'c7z'fos <4c7j.cj.o#cH's

Especiais   ate   o   limite   de   R$660.000,00   (Seiscentos   e   sessenta  mil   reais),  junto   ao

orcamento   municipal   de   2023,   recursos   provenientes   das   Resoluc6es   SES/MG   n°

7153/2020,  destinados  ao  custeio  complementar  das  a¢6es  estrat6gicas  de  Vigildncia

em Sadde, no dmbito da Secretaria Municipal de Sadde e dd outras providGncias" .

[...]

interesse dos ilustres vereadores.

Atenciosamente,

WNINX
Edson Teixeira Filho

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBA
ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE DO PREFEITO

PROJET0 DE LEI  No £3?/zoz 3

Autoriza  abertura  de  Cr6ditos  Adicionais  Especiais  at6  o  limite  de

R$660.000,00   (Seiscentos   e   sessenta   mil   reais),   junto   ao

or¢amento   municipal   de   2023,   recursos   provenientes   das

Resolu¢6es   SES/MG   n°   7153/2020,    destinados   ao   custeio

complementar  das  aq6es  estrat6gicas  de  Vigildncia em Salde,

no   dmbito   da  Secretaria   Municipal   de   Satide   e   dd  outras